
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 26/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 4547/2023

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: RM CULTURAL LTDA CNPJ/CPF: 37.052.351/0001-56

Email: cultura@rmcultural.com.br Telefone: (31) 99307-0799

Data/hora de envio 27/04/2023 16:31:25 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVICO DE CONSULTORIA , REALIZACAO, EXECUCAO DOS RELATORIOS DO ICMS CULTURAL E APRESENTACAO DO
MATERIAL AO IEPHA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE CONSULTORIA , REALIZACAO, EXECUCAO DOS
RELATORIOS DO ICMS CULTURAL E APRESENTACAO DO MATERIAL
AO IEPHA

1 SERVIÇO 34.000,00

Fornecedor: COLETIVO CONSULTORIA E GESTAO DE PROJETOS
SOCIOCULTURAIS LTD CNPJ/CPF: 43.378.534/0001-69

Email: coletivoconsultoria3@gmail.com Telefone: (32) 98841-7801

Data/hora de envio 28/04/2023 08:04:09 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVICO DE CONSULTORIA , REALIZACAO, EXECUCAO DOS RELATORIOS DO ICMS CULTURAL E APRESENTACAO DO
MATERIAL AO IEPHA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE CONSULTORIA , REALIZACAO, EXECUCAO DOS
RELATORIOS DO ICMS CULTURAL E APRESENTACAO DO MATERIAL
AO IEPHA

1 SERVIÇO 36.000,00

Fornecedor: Minas Cidades Consultoria em Patrimônio Histórico e
Cultural CNPJ/CPF: 13.349.361/0001-90

Email: minascidades@gmail.com Telefone: (31) 3485-4583

Data/hora de envio 24/04/2023 15:30:44 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVICO DE CONSULTORIA , REALIZACAO, EXECUCAO DOS RELATORIOS DO ICMS CULTURAL E APRESENTACAO DO
MATERIAL AO IEPHA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE CONSULTORIA , REALIZACAO, EXECUCAO DOS
RELATORIOS DO ICMS CULTURAL E APRESENTACAO DO MATERIAL
AO IEPHA

1 SERVIÇO 31.500,00

Fornecedor: HUDSON LUCAS MARQUES MARTINS CONSULTORIA
CULTURAL CNPJ/CPF: 27.838.859/0001-20



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Email: hudsonlmm@yahoo.com.br Telefone: (31) 99817-1988

Data/hora de envio 28/04/2023 08:57:07 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVICO DE CONSULTORIA , REALIZACAO, EXECUCAO DOS RELATORIOS DO ICMS CULTURAL E APRESENTACAO DO
MATERIAL AO IEPHA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE CONSULTORIA , REALIZACAO, EXECUCAO DOS
RELATORIOS DO ICMS CULTURAL E APRESENTACAO DO MATERIAL
AO IEPHA

1 SERVIÇO 26.000,00

Fornecedor: Latelier Cinq Arquitetura e Consultoria Ltda CNPJ/CPF: 36.767.947/0001-70

Email: lateliercinqarquitetura@gmail.com Telefone: (31) 99689-7363

Data/hora de envio 24/04/2023 12:49:04 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVICO DE CONSULTORIA , REALIZACAO, EXECUCAO DOS RELATORIOS DO ICMS CULTURAL E APRESENTACAO DO
MATERIAL AO IEPHA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVICO DE CONSULTORIA , REALIZACAO, EXECUCAO DOS
RELATORIOS DO ICMS CULTURAL E APRESENTACAO DO MATERIAL
AO IEPHA

1 SERVIÇO 35.000,00

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 28 de Abril de 2023.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)


